



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS MATERIALES

DIRECCIÓN DE ADQUISICIONES

ORDEN DE COMPRA



SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO
DE CAMPECHE

SAFIN.SC-008

DA-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 5 de marzo de 2024

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR 2309-ROBERTO CABAÑAS VAZQUEZ
DOMICILIO [REDACTED]
RFC [REDACTED] TELEFONO 981 981 140 3229
DÍAS ENTREGA 2 HÁBILES
GARANTIA

DATOS DEPENDENCIA

RAMO 18-FISCALÍA GENERAL DEL ESTADO DE CAMPECHE
UNIDAD 09-OFICIALÍA MAYOR
PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA
OBSERVACIONES

ORDEN DE COMPRA



OC-0063
R1809-0001
Primer Trimestre
CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	%RESICO	RESICO	TOTAL
0249	BOLSA PLASTICA TRANSPARENTE PARA 1 KILO, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1KG.	KILOGRAMO	1	\$79.00	\$79.00	16	\$12.64	0.00	\$0.00	\$91.64
0251	BOLSA PLASTICA TRANSPARENTE PARA 2 KILO, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1KG.	KILOGRAMO	1	\$79.00	\$79.00	16	\$12.64	0.00	\$0.00	\$91.64
0252	BOLSA PLASTICA TRANSPARENTE PARA 3 KILO, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1KG.	KILOGRAMO	1	\$79.00	\$79.00	16	\$12.64	0.00	\$0.00	\$91.64
0257	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 50 X 70 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	KILOGRAMO	50	\$36.00	\$1,800.00	16	\$288.00	0.00	\$0.00	\$2,088.00
0258	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 60 X 90 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	KILOGRAMO	40	\$36.00	\$1,440.00	16	\$230.40	0.00	\$0.00	\$1,670.40
0259	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 90 X 120 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	KILOGRAMO	55	\$36.00	\$1,980.00	16	\$316.80	0.00	\$0.00	\$2,296.80
0284	DETERGENTE EN POLVO UTIL, 10KG.	BOLSA	4	\$290.00	\$1,160.00	16	\$185.60	0.00	\$0.00	\$1,345.60
0289	ESCOBA TIPO ABANICO LARGO.	PIEZA	5	\$39.00	\$195.00	16	\$31.20	0.00	\$0.00	\$226.20
0293	FIBRA SCOCHT BRITE VERDE P-96.	PIEZA	2	\$18.00	\$36.00	16	\$5.76	0.00	\$0.00	\$41.76
0296	FRANELA ROJA C/25 MTS.	ROLLO	1	\$375.00	\$375.00	16	\$60.00	0.00	\$0.00	\$435.00
0309	JABON ROSA VENUS 100 GR.	PIEZA	5	\$10.00	\$50.00	16	\$8.00	0.00	\$0.00	\$58.00
0313	LIMPIADOR LIQUIDO P/FISOS CON TENSOACTIVO NO IÓNICO, TENSOACTIVO ANIÓNICO, PERFUME, COLORANTE, FLASH, 1 LT.	LITRO	50	\$15.00	\$750.00	16	\$120.00	0.00	\$0.00	\$870.00
0314	LIMPIADOR LIQUIDO PINOL, 1 LT.	LITRO	53	\$26.00	\$1,378.00	16	\$220.48	0.00	\$0.00	\$1,598.48
0320	MECHUDO BOLA HILASA.	PIEZA	1	\$60.00	\$60.00	16	\$9.60	0.00	\$0.00	\$69.60
0332	PAPEL HIGIÉNICO COLOR BLANCO (1 CAJA DE 6 ROLLOS DE 500M, C/U)	CAJA	14	\$500.00	\$7,000.00	16	\$1,120.00	0.00	\$0.00	\$8,120.00
0335	PASTILLA SANITARIA PARA INODORO, APROXIMADAMENTE DE 80 GRMS. C/U.	PIEZA	100	\$10.00	\$1,000.00	16	\$160.00	0.00	\$0.00	\$1,160.00
0367	JABON LIQUIDO ANIBACTERIAL, 3.8 LT.	GALON	5	\$100.00	\$500.00	16	\$80.00	0.00	\$0.00	\$580.00
0368	COLORO, CONCENTRACIÓN MÍNIMA DEL 6% EN PESO DE HIPOLCLORITO DE SODIO, 1 LITRO	LITRO	50	\$10.80	\$540.00	16	\$86.40	0.00	\$0.00	\$626.40

Elaboró: ROGELIO MANUEL BALAN MAS
Original: Proveedor
Copias: Dependencias, Secretaría de Administración y Finanzas, Tesorería,
Dirección de Adquisiciones



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS MATERIALES



SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO
DE CAMPECHE

DIRECCIÓN DE ADQUISICIONES

SAFIN.SC-008

ORDEN DE COMPRA

DA-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 5 de marzo de 2024

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR 2309-ROBERTO CABAÑAS VAZQUEZ
DOMICILIO [REDACTED]
RFC [REDACTED] TELEFONO 981 981 140 3229
DIAS ENTREGA 2 HÁBILES
GARANTIA

DATOS DEPENDENCIA

RAMO 18-FISCALÍA GENERAL DEL ESTADO DE CAMPECHE
UNIDAD 09-OFICIALÍA MAYOR
PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA
OBSERVACIONES

ORDEN DE COMPRA



OC-0083
R1809-0001
Primer Trimestre
CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	%RESICO	RESICO	TOTAL
0369	PAPEL HIGIENICO COLOR BLANCO (1 CAJA DE 12 ROLLOS DE 200M C/U)	CAJA	10	\$340.00	\$3,400.00	16	\$544.00	0.00	\$0.00	\$3,944.00
0372	TOALLAS INTERDOBLADAS BLANCA C/2000 PZAS	CAJA	1	\$215.00	\$215.00	16	\$34.40	0.00	\$0.00	\$249.40
0373	BOLSA NEGRA PARA CADAVER 2.00 MTS X 90 CMS MINIMO, CIERRE RECTO AL CENTRO, CONSTRUIDA EN CANASTA 100% POLIESTER CON BACKING PVC 5000, CARGA MINIMA 200 KG, CON 8 ASAS, IMPERMEABILIDAD, COSTURADA CON HILO DE POLIESTER, COLOR NEGRO	PIEZA	10	\$300.00	\$3,000.00	16	\$480.00	0.00	\$0.00	\$3,480.00
0374	ACIDO MURIATICO 12% DE CONCENTRACIÓN MÍNIMA, 1 LT	LITRO	50	\$13.00	\$650.00	16	\$104.00	0.00	\$0.00	\$754.00
0384	TOALLA EN ROLLO BLANCO C/6PZAS.	CAJA	2	\$280.00	\$560.00	16	\$89.60	0.00	\$0.00	\$649.60
0403	PAÑO DE MICROFIBRA SCOTCH-BRITE 30 CM X 30 CM MULTICOLOR 3M MULTIUSOS PARA LIMPIAR Y SECAR TODO TIPO DE SUPERFICIES, RESISTENTE A TODO TIPO DE QUÍMICOS DE LIMPIEZA.	PIEZA	2	\$15.00	\$30.00	16	\$4.80	0.00	\$0.00	\$34.80

Total de artículos: 513

SUBTOTAL \$26,356.00
IVA \$4,216.96
RESICO \$0.00
TOTAL \$30,572.96

(SON: TREINTA MIL QUINIENTOS SETENTA Y DOS PESOS 96/100 M.N.)

Cadena original: |18|09|2161|OC-0063|2309|305729600|05032024|513|08|

Cadena encriptada: yQuIDIXW49SJ/bqc0kNkIt8UVV/FIfuT2bhcinqCfqsOcd3HuvYjTIZLmptgHuf51AObdY/WChw=

Elaboró: ROGELIO MANUEL BALAN MAS
Original: Proveedor
Copias: Dependencias, Secretaría de Administración y Finanzas, Tesorería, Dirección de Adquisiciones



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS MATERIALES

DIRECCIÓN DE ADQUISICIONES

ORDEN DE COMPRA



SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO
DE CAMPECHE

SAFIN.SC-008

DA-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 5 de marzo de 2024

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR	2309-ROBERTO CABAÑAS VAZQUEZ		
DOMICILIO	[REDACTED]		
RFC	[REDACTED]	TELEFONO	981 981 140 3229
DIAS ENTREGA	2 HÁBILES		
GARANTIA			

DATOS DEPENDENCIA

RAMO	18-FISCALÍA GENERAL DEL ESTADO DE CAMPECHE
UNIDAD	09-OFICIALÍA MAYOR
PARTIDA	2161-MATERIAL DE LIMPIEZA
OBSERVACIONES	

ORDEN DE COMPRA

 OC-0063 R1809-0001 Primer Trimestre CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	%RESICO	RESICO	TOTAL
-------	-------------	--------	----------	--------	---------	------	----------	---------	--------	-------

SIACAM: Compromiso
 Id Solicitud SIACAM: 8460
 Folio SIACAM: 0070
 Código SIACAM:




57ae029ce1f74f03819b53cff90ccaec


CON FUNDAMENTO A LO ESTABLECIDO EN EL ART. 47 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS RELACIONADOS CON BIENES MUEBLES DEL ESTADO DE CAMPECHE, POR LA DEMORA EN LA ENTREGA DE LOS BIENES OBJETOS DE ESTA ORDEN DE COMPRA "EL ESTADO" PROCEDERÁ A UN DESCUENTO EN LA FACTURACIÓN POR UNA CANTIDAD IGUAL A 5 AL MILLAR DIARIO POR CADA DÍA QUE EL "PROVEEDOR" INCUMPLA CON LA ENTREGA DE LOS BIENES, HASTA POR 20 DÍAS NATURALES, CONCLUIDO ESTE PLAZO Y SI EL "PROVEEDOR" CONTINUA CON EL INCUMPLIMIENTO, EL "ESTADO" PROCEDERÁ A LA RESCISIÓN DE ESTA ORDEN DE COMPRA.

ASÍ MISMO, EL PROVEEDOR SE OBLIGA A LA EMISIÓN DEL COMPLEMENTO DE PAGO QUE CORRESPONDA, ASÍ COMO DE ENVIAR A LA DIRECCIÓN DE ADQUISICIONES ADSCRITA A LA DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS MATERIALES DE LA SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS, DENTRO DE LOS DIEZ DÍAS DEL MES SIGUIENTE A LA REALIZACIÓN DEL PAGO.


 Concepción Chávez Rames
 Directora General de Recursos Materiales


 LAF. Víctor Manuel Saravia Paeheco
 Director de Adquisiciones


 Licda. Flor de María Guerrero López
 Subdirectora de Adquisiciones Estatales

RECIBÍ:
 FECHA: 6/03/24
 NOMBRE: Juan Carlos Rodríguez
 FIRMA: 

LOS PLAZOS DE ENTREGA INICIARÁN AL DÍA SIGUIENTE EN QUE EL PROVEEDOR ADJUDICADO SEA NOTIFICADO Y SE CONTABILIZARÁN EN DÍAS HÁBILES

Elaboró: ROGELIO MANUEL BALAN MAS
 Original: Proveedor
 Copias: Dependencias, Secretaría de Administración y Finanzas, Tesorería,
 Dirección de Adquisiciones

ELIMINADO: Tres palabras. Fundamento legal: Artículo 116 de la Ley de General de Transparencia y Acceso a la Información Pública. En virtud de considerarse información confidencial la que contiene datos personales concernientes a una persona identificada o identificable, tal como: domicilio y Registro Federal de Contribuyentes (RFC).